ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2023 № 2317
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление
Администрации города Великие Луки от
27.03.2008 № 22 «Об утверждении положения о комиссии
по жилищным вопросам при Администрации города и
её персонального состава»

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
решением  Великолукской  городской  Думы  от  29.04.2005  №32  «О  разграничении
компетенции  органов  местного  самоуправления  города  Великие  Луки  в  области
жилищных  отношений»,  Уставом  муниципального  образования  «Город  Великие
Луки», Администрация города Великие Луки п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 6 постановления Администрации города Великие Луки от 27.03.2008
№22  «Об  утверждении  положения  о  комиссии  по  жилищным  вопросам  при
Администрации города и её персонального состава» изложить в новой редакции:

«6.  На  заседании  комиссии  обязательно  ведение  протокола.  В  протоколе
указываются вопросы, решаемые на заседании комиссии, мнения членов комиссии,
окончательное  решение по рассматриваемому вопросу.  Протоколы подписываются
всеми  членами  комиссии,  которые  приняли  участие  в  заседании  комиссии  по
жилищным вопросам. Исправления в протоколе не допускаются».

2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете «Великолукская правда» и разместить его в сети Интернет на официальном
сайте муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
исполняющего  обязанности  первого  заместителя  главы  Администрации  города
Великие Луки В.Б. Каменского.

Глава Администрации города                          подпись                           А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города         Н.В. Ильина

КОПИЯ